
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  TSG Eislingen 1 R

I II III IV V VI Punkte

20 46 15
719

3:15

╳
3
7

1
4

2
7

Auszeit

3:11
3:18

Ende
10:41

B  SG Volley A… S

I II III IV V VI Punkte

16 21 14
2513

15:3

0
7
13
18

24 3
8
15
21

25 4
11
17
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:44

B  SG Volley A… R

I II III IV V VI Punkte

18 16 20
2513

15:4

╳
7
13
17

23
25

2
8
15
18

23 5
10
17
21

24
Auszeit

Ende
10:57

A  TSG Eislingen 1 S

I II III IV V VI Punkte

46 15 19
1220

4:12

0
4
10

2
7
11

3
8
12

Auszeit

4:14
10:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft ZR2 U13 w
Frauen

A  TSG Eislingen 1 vs. SG Volley Alb/Brenztal 2 B

Spiel 4 29.03.2025 09:30 Uhr

MOTIV-Halle
70195 Stuttgart

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSG Eislingen 1 4/6

15 Biadatz, Neli X
19 Aslan, Ceyda X
20 Schleicher, Alina X
46 Yavuz, Sabiha X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SG Volley A… 6/6

13 Schwald, Miriam X
14 Pajevic, Ajla X
16 Edel, Malina X
18 Boltochev, Maria X
20 Özdemir, Rima Aymina X
21 Filoti, Amalia Andreea X
B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Eislingen 1 SG Volley A… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 7 1 71 25 1 1 0
2 1 0 12 2 13 25 1 1 0

3

4 2 0 19 84 50 2 2 0
Start: 09:30 Ende: 10:57 Dauer: 1:27

Sieger: SG Volley Alb/Brenztal 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barindir, Yade 1
2 Demirag, Luisa 2

Schr. Pennington, Malia
Assist. Landhtahler, Tara

Dokument erstellt: 29.03.2025 10:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


