

## Bezirksmeisterschaft ZR2 U13 w Frauen

(A) TSG Eislingen 1 vs. SG Volley Alb/Brenztal 2 (B) 29.03.2025 09:30 Uhr Spiel 4

MOTIV-Halle 70195 Stuttgart



					art :30	A	TSG E	islinge	en 1	R	En 10	de :41	В	) sg v	olley A	١	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū			<b> </b>	20	46	15					16	21	14				
tellu		Spielernr.	<u>l</u>			19				7		13					25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			3:15						15:3					
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Xmb	1 4	<u>J</u>				Addicio	0 24 7	8	4 11				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		7)							13 18	15 21	17 23				

S	Start 10:44		B SG Volley A				R		de :57	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	18	16	20					46	15	19				
<u> </u>		13					25			20				12
Z		15:4								4:12				
2	X 23	2 23	5 24				Auszeit	0	2	യ യ				Auszeit
	7 13 17	15 18	17 21					10	, 11	12				4:14 10:23

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\widehat{A}$	A TSG Eislingen 1			SG Volley A	6/6	
$\vdash$		1	13	Schwald, Miriam	Х	
15		Х	14	<b>©</b> Pajevic, Ajla	Х	
19	Aslan, Ceyda	Х	16	Edel, Malina	Х	
20	Schleicher, Alina	Χ		Boltochev, Maria	X	
46	<b>℃</b> Yavuz, Sabiha	Χ		Özdemir, Rima Aymina	X	
(A)	Libero			Filoti, Amalia Andreea	Х	
			$^{f B}$	Libero		
(A)	Offizielle		B	Offizielle		

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
<sup>!</sup>	

	Ergebnisse											
$\bigcirc$	) T:	SG	Eislir	ngen 1	SG Volley A (B)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	1	0	7	1	71	25	1	1	0			
2	1	0	12	2	13	25	1	1	0			
				3								
4	2	0	19		84	50	2	2	0			
St	Start: 09:30 Ende: 10:57 Dauer: 1:27											
Sie	ge	r: S	G Vo	lley A	lb/Brei	ıztal	2		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Barindir, Yade		1			
2	Demirag, Luisa		2			
			Schr.	Pennington, Malia		
			Assist.	Landhtahler, Tara		